OFÍCIO VEREADOR n° 1321/2013
São Roque, 13 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando permissão para que a Fanfarra da Guarda Mirim possa ensaiar na quadra da Escola Barão de Piratininga, das 08 às 11 horas, aos domingos.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos integrantes da fanfarra da Guarda Mirim que procuraram este Vereador, em busca da permissão ora solicitada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2013 - 20:32:05 03748/2013
/vtc